CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2023

EDITAL Nº 004 – DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO
INDEFERIDO

O MUNICÍPIO DE CUMARI-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público (CECP), constituída pelo
Decreto nº 019/2023, aprova e torna público a relação de candidatos que tiveram os seus pedidos de isenção da
taxa de inscrição INDEFERIDO, da seguinte forma:

1. Ficam INDEFERIDOS os pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição do concurso público dos
seguintes candidatos:

INSCRICAO CARGO CANDIDATO CÓDIGO DO MOTIVO

100656
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
ALINE MARQUES BOARON TAFNER 4

101602
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
CARLOS FERNANDES FERREIRA MORAIS 7

100568
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
GEOVANA PIRES ARAÚJO 7

101293
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
HUMBERTA KOFFS FERREIRA 7

100099
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
ISABELA ROCCELINE SANTANA DE

OLIVEIRA MORAES
6

100659
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
LARISSA CAIRES VENDRAMINI 3

101640
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
MARCELO FURTADO GUIMARÃES 7

100878
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
SIMONE MARIA DE CAMPOS 6

100714
ADJUNTO

ADMINISTRATIVO
VANESSA ESPINDOLA ROCHA PEREIRA 3

100378 AJUDANTE GERAL CLEIDIMAR MARTINS DE DEUS 7

101177 AJUDANTE GERAL DIVINO CANDIDO DA SILVA 3

100359 AJUDANTE GERAL ERICK BORGES DE OLIVEIRA 7

100412 AJUDANTE GERAL FERNANDA SOUZA ALMEIDA FERREIRA 7

101642 AJUDANTE GERAL GEOVANE SILVA MARTINS DE MELO 7

100724 AJUDANTE GERAL GLÓRIA LUIZ DE SOUZA 4

100516 AJUDANTE GERAL IGOR GUSTAVO DUARTE BARBOSA 7

100736 AJUDANTE GERAL JÉSSICA LUIZA DA SILVA 3

100449 AJUDANTE GERAL JULIANO DUARTE DA COSTA 7

100669 AJUDANTE GERAL LEONARDO PAULA DA SILVA 13

100486 AJUDANTE GERAL LUCAS HENRIQUE AMORIM SANTOS 13

100592 AJUDANTE GERAL LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA 13

100839 ALMOXARIFE ELDER PEREIRA DE SOUZA 3

100414 ALMOXARIFE FERNANDA S A FERREIRA 7

100402 AUXILIAR DE FARMÁCIA MARIA JULIA FELIPE DE FREITAS 7

100363 AUXILIAR DE FARMÁCIA NABE GEANE DE MELO 13

101339 AUXILIAR DE LAVANDERIA FERNANDA APARECIDA DA SILVA 13

101304 AUXILIAR DE LAVANDERIA GISLENE PEREIRA DA SILVA 4

100277 AUXILIAR DE LAVANDERIA
HELIDA CRISTINA SANTOS OLIVEIRA

SOARES
7

100343 AUXILIAR DE LAVANDERIA JULIANA DE OLIVEIRA 6

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

2

100973 AUXILIAR DE LAVANDERIA LUCIENE TEREZA DA SILVA 4

100295 AUXILIAR DE SECRETARIA DIVINO LÁZARO DE MELO FILHO 4

101129 AUXILIAR DE SECRETARIA
EVELLYN ESTHER NASCIMENTO OZÓRIO

DAMASCENO
7

100783 AUXILIAR DE SECRETARIA LARA CRISTIAN DA COSTA LUZ 6

100313 AUXILIAR DE SECRETARIA REYLA ISABEL GUIMARÃES ARAÚJO 7

100326 AUXILIAR DE SECRETARIA ROBERTA DUARTE DA COSTA OLIVEIRA 13

101426
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
DANIELE BARBOSA MIRANDA 13

100793
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
IVAN VICENTE RODRIGUES 13

100367
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
JULIANA CANDIDA DE OLIVEIRA 7

100341
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
LUCIMAR APARECIDA MORALES 6

100609
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
MÍRNEY DE FÁTIMA CARDOSO 7

100407
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
QUEILA MARTINS AMARAL 7

100198
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
REINILDA MARTINS SANTOS 6

100201
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
RENATA CLEMENTE NEVES TRISTÃO 7

100110
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
RENATA HELENA ALVES DA SILVA DOS

SANTOS
7

100280
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
SAMARA ROSÁRIO DA SILVA 7

100357
AUXILIAR DE SERVIÇOS

GERAIS
VALCIR BORGES 6

101133
AUXILIAR EM SAÚDE

BUCAL
GABRIEL ALISSON CAVALCANTE

PEDROSO
3

101438 COZINHEIRO SARA MARIA CAMPOS 3

101666 DIGITADOR ROSANGELA ALMEIDA LEITAO 4

101651 DIGITADOR
THALLES FELIPE BEZERRA DO

NASCIMENTO
7

101621
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
CRISTIANY PATRICIO ROSA 4

100635
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
ÍCARO KELVIN BOTELHO DIAS 13

100695
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
JAQUELINE STEPHANY LOPES ESTEVES 3

101067
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
JEISIANNE BATISTA BARBOSA DE SOUZA 4

100372
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
KAWÊ GUILHERMY ANDRADE CARDOSO 6

100467
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
LUANA LOPES BARBOSA 6

101092
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
NAYENE COSTA DE OLIVEIRA 4

100633
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
PATRICIA DUARTE MARRA 4

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

3

101114
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
ROSANIA LEMES DE CARVALHO 3

100288
ENFERMEIRO ESTRATÉGIA

SAÚDE DA FAMÍLIA
TEREZINHA MARIA LEONEL DE OLIVEIRA

GOMES
4

100134
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

ANA CRISTINA PEDROSO MORAIS 4

100427
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

CARLOS ANDRERES DOS SANTOS 6

101098
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

LILIANE BORBA SANDOVAL 3

100337
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DA
SILVA SANTOS

3

100770
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

PEDRO HENRIQUE MARTINS PIEDADE 3

100272
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

RODRIGO COLIMAR MENDES DA SILVA 13

101241
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

UERNEI ADEMILSON FEITOSA MARTINS 13

100809
ENFERMEIRO
PLANTONISTA

WANDERSON RUAS RIBEIRO 7

100587
FARMACÊUTICO

FARMÁCIA BÁSICA
BEATRIZ VIEIRA E CASTRO 3

100720
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
ANNA KARLA DE SOUZA VIEIRA 7

100769
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
JANAINA DE JESUS MUNDIM 3

100248
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
MARIA LUCIA NAVES 7

100494
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE

ARAUJO
4

100529
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
THIAGO NERES GUIMARÃES 6

100745
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
VITOR AUGUSTO DE MELO BASTOS 4

100947 FISIOTERAPEUTA ALANA SAMARA DE ARAUJO DIAS 4

100256 FISIOTERAPEUTA ERIC LEON TORQUATO PEREIRA 6

100167 FISIOTERAPEUTA RAYANNE BARBOSA SOBREIRA 3

100268 LIXEIRO RONI RODRIGUES ROSA 6

100232
MÉDICO ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMÍLIA

JULIANA CARRILHO DE CASTRO CAIXETA
FERREIRA

4

100389 MERENDEIRA ALMIRA FERNANDES DE PAIVA GONDIN 7

101209 MERENDEIRA CÉLIA CRISTINA DIAS 3

101175 MERENDEIRA ELIAMAR NEVES DA SILVA SANTOS 6

100448 MERENDEIRA ELIANE DUARTE DA COSTA 13

100358 MERENDEIRA JOANA DARC AMORIM 6

100352 MERENDEIRA PATRÍCIA DOS ANJOS DE SOUSA 3

101542 MONITOR EDUCACIONAL ALINE RIBEIRO DE JESUS 3

100492 MONITOR EDUCACIONAL DAIANA DEBORA DOS SANTOS 3

100458 MONITOR EDUCACIONAL GLAUCIANE PEIXOTO CALIXTO GARCEZ 6

100670 MONITOR EDUCACIONAL MARIA FERNANDA VIEGAS 3

100171 MONITOR EDUCACIONAL
PAMELA ADRYELLE MACHADO DE

OLIVEIRA
4

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

4

100191 MONITOR EDUCACIONAL VITORIA MACHADO DE OLIVEIRA 4

100955 MOTORISTA "B" ABRÃO DIAS RODRIGUES JUNIOR 13

101279 MOTORISTA "B" BETANIA NOGUEIRA LIMA 4

100531 MOTORISTA "B" CLÁUDIO DIAS DA SILVA 13

100168 MOTORISTA "B" DIEGO GOMES DUARTE 7

101464 MOTORISTA "B" JARDEL OLIVEIRA MAMEDES 7

101480 MOTORISTA "B" LEANDRO MARTINS DE PAULA 4

100640 MOTORISTA "B"
MICHAEL ROBERTO FERREIRA DOS

SANTOS
3

100511 MOTORISTA "D" FABRICIO DE CASSIO FRANCO 6

101462 MOTORISTA "D" JOCASTA PEREIRA DA SILVA GONDIM 3

100214 MOTORISTA "D" JULIO CESAR DA SILVA 7

100283 MOTORISTA "D" WELLITON SOARES 3

100905 NUTRICIONISTA
ELISMÁRIA PEREIRA DOS SANTOS

MATOS
7

101581 NUTRICIONISTA LAURA AUGUSTA XAVIER RODRIGUES 7

100612 ODONTÓLOGO
LUCAS DUARTE VIEIRA DO

NASCIMENTO
3

100108
OPERADOR DE
MÁQUINAS "B"

FRANCISCO DA SILVA LIMA JUNIOR 7

101516
OPERADOR DO

CADASTRO ÚNICO
ADRIANA LIMA DA SILVA 13

100696
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

AMANDA OLIVEIRA DE ALMEIDA 6

100996
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

BILAAGAR SILVA VIEIRA 6

101414
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

JÉSSICA RAIANA TARGINO DO
NASCIMENTO SILVA

7

100398
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

JULIANA MARIA DO ROSÁRIO 6

100493
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

LÍDIA BATIELE ROSA 7

101176
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

MARIA PAULA DA SILVA 6

101560
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

MIANE APARECIDA EMIDIO CARNEIRO 3

100330
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA I:
EDUCAÇÃO INFATIL

VANÍSIA AMÉLIA BORGES NAVES 7

100237
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

CATIA BERNARDO XAVIER 7

101561
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

CRISTIANE DA SILVA ALVES RODRIGUES 7

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

5

100282
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

DEISE GONCALVES DA SILVA SANTOS 6

100404
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

DIOGO GUIMARÃES DE BORBA 13

100354
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

GISELE ANTONIA DA SILVA 13

101534
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

LUDMILA MARQUES 6

101242
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

MAGDA ASSUNÇÃO CARVALHO
MARTINS

13

101068
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

NILCE MEIRE ALVES RODOVALHO 7

101486
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

RITA DE CASSIA DUARTE SILVA 4

100154
PROFESSOR DA

EDUCAÇÃO BÁSICA II:
ANOS INICIAIS

SUELLEN REIS DA SILVA GARCIA 6

100900
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
ARYELLA RODRIGUES GOMES 3

100276
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
DIONE KLEY DE OLIVEIRA FREITAS 6

101504
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
RICARDO JORGE ALVES ROMANO 13

100560 RECEPCIONISTA ANNA BEATRIZ VITÓRIA MARÇAL 7

101200 RECEPCIONISTA KAROLINE APARECIDA DA SILVA ROSA 4

100571
TÉCNICO ASSISTENTE

SOCIAL
CLAUDIA REGINA DOS SANTOS 6

101089
TÉCNICO ASSISTENTE

SOCIAL
IURI APARECIDA SILVA 13

100181
TÉCNICO ASSISTENTE

SOCIAL
NATALIA CARNEIRO LUIZ PINHEIO 7

100508
TÉCNICO ASSISTENTE

SOCIAL
WELLINGTON MACEDO COUTINHO 6

101278

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA

ANA PAULA LEMES GOULART 4

100607

TÉCNICO EM
ENFERMAGEM

ESTRATÉGIA SAÚDE DA
FAMÍLIA

KLEYB FERREIRA BARROS COSTA 4

100215
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
PLANTONISTA

ALCIELE DIVINA GOMES DOS SANTOS 4

101214 TÉCNICO EM CLECIO CLEYTON CLEMENTE ROSA 4

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

6

ENFERMAGEM
PLANTONISTA

101213
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
PLANTONISTA

DENISE JUREMA DA SILVA TEREZA ROSA 13

100748
TÉCNICO EM

ENFERMAGEM
PLANTONISTA

LUCIARA ROSA DE SOUZA 4

100243
TÉCNICO EM

LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS

AMANDA APARECIDA DE PAIVA
GONDIN

7

101380
TÉCNICO EM

LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS

LUANNY MONICK MIRANDA DA
SILVEIRA

13

101207 ZELADOR GERAL CLAUDINEIA ANTONIA DA SILVA 6

100368 ZELADOR GERAL IAGO OLIVEIRA DA COSTA 4

101142 ZELADOR GERAL IDELIZIA MARCIA BORGES 6

101514 ZELADOR GERAL LILIANE DIAS SILVESTRE 7

LEGENDA:
N:3 = O NIS é inválido.
N:4 = O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
N:6 = O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
N:7 = NIS foi identificado no Cadastro Único, com renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
pessoa informada / nome fornecido é diferente do nome registrado no Cadastro Único.
N:13 = Cadastro desatualizado.
2. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção de pagamento da taxa de inscrição INDEFERIDO poderão
efetivar a inscrição mediante a emissão e pagamento do boleto bancário até dia 15 de dezembro de 2023, ou
ainda, no prazo regulamentar, apresentar recurso comprovando que possui cadastro no CadÚnico (Cadastro
Único para Programas Sociais do Governo Federal), apresentando cópia do cartão do benefício ou outro
documento comprobatório da condição de beneficiário dos citados programas sociais.
3. Para interposição de recursos, os candidatos deverão acessar o sistema eletrônico de inscrição
www.ganzaroliassessoria.com.br > Área do Candidato > CPF e Senha > Recursos (até o dia 08 de dezembro de
2023) e seguir as instruções ali contidas.
4. Ficam DEFERIDOS os demais pedidos de isenção de pagamento da taxa de inscrição dos candidatos NÃO
relacionados neste edital.
5. O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e nos sites www.ganzaroliassessoria.com.br e
www.cumari.go.gov.br para conhecimento dos interessados.

Cumari, 06 de dezembro de 2023.

CLÉBIO APARECIDO TEIXEIRA
Presidente CECP

ALCIRÍO ALVES DE BRITO

Membro CECP
CELSO PEREIRA DA SILVA

Membro CECP

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.cumari.go.gov.br/